伊予市長 　様

平成　　　年　　　月　　　日

所有者

氏　名

所在地

施　設

施設名称

所在地

担当者

氏　　　名

電話番号

FAX

Eメール

市役所記入欄

（問合せ先）

伊予市役所　危機管理課：電話089-982-1111　FAX089-983-3681

　　　　　　　　　　　　E‐mail：kikikaｎｒｉ@city.iyo.lg.jp

※　伊予市のホームページ等に伊予市津波避難ビルとして登録したことについて、建物の所在地及び建物名又は
事業所名の掲載をさせていただきますので、ご承知くださるようお願いします。

　この登録申込書に記載された個人情報の利用・管理については、「伊予市個人情報保護条
例」を遵守するとともに、個人情報の漏洩等がないよう適切に取り扱います。

伊予市津波避難ビル登録申込書

　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　―

　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　―

　当方は、伊予市津波避難ビル登録制度の趣旨に賛同し、次のとおり伊予市津波
避難ビルに登録することを申請します。

登録番号 備　考